Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №23 г.Орска»

Приказ № ----
по МОАУ «СОШ № 23 г.Орска»

от 25 апреля 2014г
нужно вставить куда-нибудь до 30 мая!!!

Об утверждении формы справки

об обучении (о периоде обучения)

          В соответствии с частью 12 статьи 60 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 19.34. Рекомендации письма Минобразования РФ №ИР-170/17

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую форму справки об обучении в муниципальном общеобразовательном автономном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №23 г.Орска», реализующем основные общеобразовательные программы основного общего и среднего общего образования (приложение 1).

       2. Утвердить технические требования к справке об обучении или о периоде обучения (Приложение 2).

3. Установить, что форма справки об обучении или о периоде обучения, утверждённая настоящим приказом, применяется с 01.09.2013.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Хаову Л.Г.

Директор  школы                                    Л.К.Елисина

С приказом ознакомлены:

Приложение 2

Технические требования к справке об обучении
1. Справка об обучении имеет размер формата А4 (210*297 мм.), изготавливается на бумаге плотностью не менее 120 г/м2.

2. Заполнение справки производится машинным способом на фирменном бланке муниципального общеобразовательного автономного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №23 г.Орска».

3. Справка визируется подписью директора муниципального общеобразовательного автономного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №23 г.Орска» и заверяется печатью.